
Herren ‐ Men
Ergebnisliste Eliminator ‐ Result List Eliminator

Rang Stn Teilnehmer Nat Zielzeit Punkte

Rank Bib Competitor Nat Finish time Points

Finale

1 22 FEDERER Stefan SUI 1:13.29 100

2 26 SCHEIKL Michael AUT 1:13.65 85

3 23 ACHENRAINER Fabian AUT 1:13.69 70

4 27 CLARA Florian ITA 1:14.13 60

1/2 Finale

5 19 PIGNETER Patrick ITA 1:13.65 55

6 25 OBERHOFER Alex ITA 1:14.42 50

7 24 BRUNNER Fabian ITA 1:15.39 46

8 18 KRALJ Vid SLO 1:15.65 42

1/4 Finale

9 17 FELDHAMMER Sebastian AUT 1:14.88 39

10 8 MARKT Florian AUT 1:15.20 36

11 12 HALCIN Gabriel SVK 1:16.01 34

12 21 KRALJ Žiga SLO 1:16.23 32

13 14 ALMER Jerome SUI 1:16.98 30

14 16 HALCIN Samuel SVK 1:17.22 28

15 15 NEUPAUER Peter SVK 1:17.50 26

16 11 ERCOSKUN Coskun FIN 1:18.54 25

1/8 Finale

17 4 PALECEK Mason USA 1:17.31 24

18 2 MATTHEWS Thomas USA 1:17.82 23

19 5 RYDL David CZE 1:18.61 22

20 7 NEUPAUER Dominik SVK 1:19.58 21

21 6 PIZZIOLA Leonard USA 1:19.64 20

22 3 TANAKA Shohei SUI 1:22.80 19

DNS 9 STREIT Vincent GER
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1 27 CLARA Florian ITA 1:13.47 W 27 1:13.47
8 MARKT Florian AUT 1:15.20 L

17 9 STREIT Vincent GER DNS L 27 CLARA Florian ITA 1:13.52 W
16 8 MARKT Florian AUT 1:15.17 W 8 1:15.17 27 0

18 KRALJ Vid SLO 1:15.65 L
24 27 CLARA Florian ITA 1:13.71 W
9 18 KRALJ Vid SLO 1:15.71 W 18 1:15.71 18 0

18 KRALJ Vid SLO 1:15.76 W
25 21 KRALJ Žiga SLO 1:16.23 L
8 21 KRALJ Žiga SLO 1:15.70 W 21 1:15.70

5 22 FEDERER Stefan SUI 1:13.92 W 22 1:13.92
14 ALMER Jerome SUI 1:16.98 L

21 4 PALECEK Mason USA 1:17.31 L 22 FEDERER Stefan SUI 1:13.44 W
12 14 ALMER Jerome SUI 1:17.07 W 14 1:17.07 22 0

24 BRUNNER Fabian ITA 1:15.39 L
22 FEDERER Stefan SUI 1:13.64 W

4 24 BRUNNER Fabian ITA 1:14.16 W 24 1:14.16 24 0
15 NEUPAUER Peter SVK 1:17.50 L

20 5 RYDL David CZE 1:18.61 L 24 BRUNNER Fabian ITA 1:14.53 W
13 15 NEUPAUER Peter SVK 1:17.68 W 15 1:17.68 4 23 ACHENRAINER Fabian AUT 1:13.69 3

3 27 CLARA Florian ITA 1:14.13 4
2 22 FEDERER Stefan SUI 1:13.29 1

3 25 OBERHOFER Alex ITA 1:14.01 W 25 1:14.01 1 26 SCHEIKL Michael AUT 1:13.65 2
12 HALCIN Gabriel SVK 1:16.01 L

19 6 PIZZIOLA Leonard USA 1:19.64 L 25 OBERHOFER Alex ITA 1:14.48 W
14 12 HALCIN Gabriel SVK 1:16.72 W 12 1:16.72 25 0

25 OBERHOFER Alex ITA 1:14.42 L
22 2 MATTHEWS Thomas USA 1:17.82 L 23 ACHENRAINER Fabian AUT 1:14.08 W
11 16 HALCIN Samuel SVK 1:16.93 W 16 1:16.93 23 1:14.19

16 HALCIN Samuel SVK 1:17.22 L
23 ACHENRAINER Fabian AUT 1:14.19 W

6 23 ACHENRAINER Fabian AUT 1:13.73 W 23 1:13.73

26

7 19 PIGNETER Patrick ITA 1:13.88 W 19 1:13.88
17 FELDHAMMER Sebastian AUT 1:14.88 L

10 17 FELDHAMMER Sebastian AUT 1:15.13 W 19 PIGNETER Patrick ITA 1:14.02 W
23 3 TANAKA Shohei SUI 1:22.80 L 17 1:15.13 19 0

19 PIGNETER Patrick ITA 1:13.65 L
18 7 NEUPAUER Dominik SVK 1:19.58 26 SCHEIKL Michael AUT 1:13.35 W
15 11 ERCOSKUN Coskun FIN 1:18.22 W 11 1:18.22 26 1:13.67

11 ERCOSKUN Coskun FIN 1:18.54 L
26 SCHEIKL Michael AUT 1:13.67 W

2 26 SCHEIKL Michael AUT 1:13.16 W 26 1:13.16
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Einsitzer HERREN - singles MEN

Stn. Teilnehmer Nat Zwischen-Zeiten Zielzeit
Stn. Competitor Nat Intermediate times Fin.timeWCPT

1 UNTERHOLZNER Hannes ITA |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|12 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

1

10 AUER Leon AUT |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|90 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

2

13 FREIGASSNER Florian AUT |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|103 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

3

20 GRUBER Daniel ITA |__:____.____||__:___.___| |__:___.___|168 |__:___.___|

|__:____.____||__:___.___| |__:___.___| |__:___.___|

1.

2.

4

Legend: * =gesetzte-Starter im Weltcup  -  Seeding Starter in the World Cup
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